Equitur quarta clausula. i. Pax dñi sit. quā cū dicit sacerdos: facit tres cruces cum parte hostie: quā postea dz ponere in calice. Tres prime significāt qz xps resurgēs a mortuis: dixit discipulis suis. Pax vobis. Jo. jr. Dicit ergo sacerdos pax dñi. i. pax pectoris sit vobiscū semp. i. in presenti z pax cternitatis in futuro. Lbor⁹ respōdet. Et cū spiritu tuo. triplez pax. i. pax pectoris. pax temporis. z pax eternitatis. z tunc incipit. Agnus dei. in quo notatur qz xps ad tria venit. Primo vt liberaret nos a miseria culpe. Secundo vt nos redimeret a miseria pene. Tertio vt nobis donaret de plenitudine gratie sue. Quantū ad duo prima dicit bis miserere nobis. Quantū ad tertiu dñ dona nobis pacē. Itēz dñ ter agnus dei. Primo qz cognouit patrem obediendo ei. Unde aposto. ad ephe. ij. Fact⁹ est obediens vsqz ad mortē. Dicit enī agn⁹ ab agnoscedo. Secdo dicit. Agnus dei. qz agnouit matrē suā eius curā habendo. Unde Joan. jr. Ecce mater tua. Tertio dñ Agnus dei: quia pro pietate sua factus est nobis hostia. Agn⁹ enī dñ ab agno grece: quod est puer latine. Agnus dico: pro cuius declaratione notandū qd totus chrillus sumitur in hoc sacramento altaris qui est fons z ori

go totius gratie: cuius figura precessit **Exo. xij.** qm manna de^o plu
 it patribus in deserto: qui quotidiano celi pascebant alimēto **exo.**
xx. vnde panē angeloz manducauit homo. **Sz** tunc panē illuz q
 manducauerūt mortui sunt. **Iste** vero panis viu^o qui de celo descē
 dit vitam mūdo tribuit. **Jo. vj.** māna illud de celo. i. de aere. hoc su
 per celsū. i. de supremo loco celoz. **Illud** scaturiebat in diem alium
 reseruatū. hoc ab omni corruptionē alienū est. **Quicūqz** ḡ religio
 se gustauerit. corruptionē nō videbit. **Illud** datum fuit antiquis
 post transitū maris rubri vbi submersis egiptijs: liberati sunt he
 brei. ita hoc celeste manna: non nisi regnatis prestari debet panis
 ille corporalis populū antiquū ad terraz promissionis per desertuz
 adduxit. hec esca fidelib⁹ huius seculi per desertū transeuntes: in
 celo sedent: vnde recte viaticum appellat: qz in via nos reseruans
 vsqz in patriaz deducit. **Et** sic q̄uis in veteri testamēto fuerit plu
 res figure materialiter: tñ oēs ad hanc reducūtur: qz in oibus sa
 crificijs z oblatiōibus antiquoz significat illud qd est res z sacra
 mentū in eucharistia: z q̄ significat p agnū paschalē. s. ipse xps
 qui obtulit se deo patri pro nobis oblationē hostiā. sic mḡr senten
 suo quarto di. viij. z ibi tho. **Et** interpretat māna quid est hoc.